年　　　月　　　日

松戸市长

如下特此申请设施型给付・地域型保育给付费相关教育・保育给付认定以及申请利用保育所（园）。

父 □松户市　□其他（　　　　　　　　　　　）　 父 □松户市　□其他（　　　　　　　　　　　）

母 □松户市　□其他（　　　　　　　　　　　）　 母 □松户市　□其他（　　　　　　　　　　　）

＜家庭状況＞

设施名称・

※同时申请市内和市外的保育所（园），需要分别填写各自治体的申请书。 设施番号

※如果有9个以上希望利用设施，请另外写在A4纸上。

※希望利用的月份的下个月以后，如在同一年度内（至2026年３月）也可继续实施利用调整。
　 次年度以后也希望继续利用时，需要再次申请。 ↳

第3希望
完 ・未完

第7希望
完 ・未完

第4希望
完 ・未完

第8希望
完 ・未完

完 ・未完
第5希望

完 ・未完

第2希望
完 ・未完

第6希望
完 ・未完

希望利用的期间 　　　年　　　月　　　日　　至　　　年　　　月　　　日

希

望

利
用

的

保

育

所（

园）

等

设施名称 设施番号 参观 设施名称 设施番号 参观

第1希望

＜希望利用的期间，设施名称（保育所（园）等）＞
※有关设施名称等请参照申请指南22～27页或请利用右下侧二维码

填写表格请注意不要将设施名称・设施番号写错。

（假名发音）

年　　月　　日

（假名发音）

年　　月　　日

（假名发音）

年　　月　　日

区分
（假名发音）
姓      名

与儿童
的关系

出生年月日 职业・学校名等

上
述
以
外
的
同
居
家
属

（假名发音）

年　　月　　日

（假名发音）

年　　月　　日

有无

保育需求

□ 有 由于监护人的工作或疾病等理由，希望利用保育所进行保育（包括同时报名的幼稚园等）

□ 无 希望利用幼稚园等（不包括同时报名的保育所）

申请
儿童

（假名发音）
性別

个人编号

男　・　女  年　　月　　 日

（假名发音）

年　　月　　日

家长
姓名

（假名发音）
姓       名

与儿童
的关系

出生年月日
上段：职业・学校名等

下段：个人编号

（假名发音）

年　　月　　日

联系方式 （自宅） (父) (母)

（正面） ＜様式１＞

令和7年(2025)度　设施型给付・地域型保育给付费等 教育・保育给付认定申请书 兼 利用申请书

住址 松戸市

2024.1.1

居住地

2025.1.1

居住地

背面也请填写

（背面） ＜样式１＞

※核对下列所有项目，在所有符合处画上记号。

□ 就业 □ 就业

□ 求职活动 □ 求职活动

□ 疾病・残疾 □ 疾病・残疾

□ 护理・看护等 □ 护理・看护等

□ 上学（包括职业训练） □ 分娩（分娩预定日：　　年　 月　 日）

□ 受灾后的恢复期 □ 上学（包括职业训练）

□ 不在（离别、分居） □ 受灾后的恢复期

□ 其他（理由：　　　  　　　　） □ 不在（离别、分居）

□ 其他（理由：　　  　　　　　　   　）

（请务必署名）

　       　年　　　月　　　日

姓名(父)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姓名(母)

请参考令和7年(2025)度　保育所（园）等利用申请指南　　　第4～5页 □

⑥有关进入保育所（园）等的同意书＜样式5＞ □

⑦证明保育必要性的资料（18岁以上65岁以下的所有同居家属的资料）
　 ※请参考令和7年(2025)度　保育所（园）等利用申请指南　第3页

□

根据实际情况需要提交的资料 确认栏

③家庭状況调查表＜样式2＞　　　　　　　　※申请报名的儿童每人需要一份 □

④儿童的健康状况申告表＜样式3＞　　　 ※申请报名的儿童每人需要一份 □

⑤保育所（园），小规模保育设施，认可儿童园相关同意书及申告书＜样式4＞　 □

所有人都必需提交的资料 确认栏

①个人编号等的复印 ※请参考令和7年(2025)度保育所（园）等利用申请指南第6页
　1.确认编号所需资料
　2.核实身份所需资料

□

②设施型给付・地域型保育给付费等　教育・保育给付认定申请书　兼　利用申请书
（本表格）＜样式1＞
※申请报名的儿童每人需要一份

□

                               ※请注意,星期六开园时间比平时短。

※同意市政府工作人员为了调整利用以及整理拖欠保育费，利用个人编号确认有关信息（「市民税情报」「生活
保护・儿童抚养补贴的领取状况」「残障者手册的交付状况」等）。此外在发生未缴纳保育费以及为了回收拖欠
费用时，同意与相关部门共享必要信息。（拖欠额以及详细清单，工作单位，收入，账户信息等）。

家长署名栏

提交前请确认以下所需资料。

【报名申请确认表（家长填写）】
请在以下确认栏内画上记号☑

希望
利用时间

希望利用日 希望利用時間

星期一　・　二　・　三　・　四  ・　五 点　　　分　～　　　　点　　　分

是否希望
星期六保育

有　　・　　无 点　　　分　～　　　　点　　　分

利用保育的
理由

父亲 母亲